Universidade de São Paulo
Instituto de Química

Departamento de Bioquímica

OF. QBQ/152024/DBQ/25042024

São Paulo, 25 de abril de 2024

Exmo. Sr.
Prof. Dr. Pedro Vitoriano de Oliveira
DD. Diretor do IQ-USP

Senhor Diretor

 Indico os nomes das Profas. Dras. Claudiana Lameu Gomes, Iolanda Midea
Cuccovia e Nadja Cristhina de Souza Pinto, para representar o Departamento de Bioquímica

na Comissão Assessora do Diretor para o Centro de Memória do IQ.

 Nesta oportunidade reitero os protestos de consideração.

Atenciosamente

Prof. Dr. João Carlos Setubal

Chefe do Departamento de Bioquímica
IQ-USP